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Verksamhetsberättelse 
 
Styrelse     Styrelsesuppleanter 

 

Inga Eriksson Ordförande   Rolf Gustavsson 

Jan Pettersson Vice + Ledamot    

Lillemor Fors Larsson Sekreterare    

Paul Mattsson Kassör    

Michael Hoffmann Ledamot 

Peter Gutke  Ledamot 

Britt Inger Ström Ledamot 

  

 

 

Föreningens uppgifter 

 

Föreningen har följande uppgifter: 

 

➢ Att arbeta för sammanhållning och stöd mellan olika 

pensionärsorganisationer och gemenskap mellan medlemmar. 

 

➢ Vi ska bedriva verksamhet som tillvaratar medlemmarnas intresse och leder 

till aktiviteter såsom studier, friskvård och kulturell verksamhet. 

 

➢ Arbeta med medlemsrekrytering och medlemsvård 
 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året i PRO/ABF-lokalen Järna, samt 

ett konstituerande möte efter årsmötet. Mötena har skett med god samarbetsvilja från 

styrelsemedlemmarna att göra det bästa för föreningen vad gäller framtiden samt 

planering av kommande medlemsmöten. Dessutom har styrelsen haft två 

dagsmöten, ett för årsplanering och ett för budgetarbete. 

 

Medlemsantal 

Medlemsantalet uppgick till 335 medlemmar per den 31: a december 2025. 19 st har 

avlidit under året. 3 st har bytt förening. 26 nya medlemmar under året. 
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Årsmötet 

Föreningens årsmöte 2025 hölls i församlingshemmet 1: a mars 2025. Antal 

närvarande medlemmar 64 st. 

Ordförande Inga Eriksson hälsade alla medlemmar välkomna och förklarade mötet 

öppnat. Bortgångna medlemmar hedrades med en tyst minut och ett tänt ljus i den 

smidda golvljusstaken som skänkts av Järna smideri. Inga Jansson läste två av sina 

dikter, ”De lyckliga åren”” och ”Tack för vad ni gjorden”. Stefan Lindeborg spelade 

ett finstämt stycke på gitarr. 

Till ordförande för mötet valdes Bengt Johansson och sekreterare Lillemor Fors-

Larsson. 

 

Sven Franzen, vice kassör, Karl-Helge Söderström vise ordförande, Tonny Jonsson, 

styreselsuppleant samt blomsterbud, Ulla Hedman revisor, Berndt Malmström och 

Margaretha Andersson cirkelledare, Pro Dikt, Inga Jansson, cirkelledare Pro cit 

(cittragrupp), Margareta Bergman, Maud Arverud, samt Birgitta Söderman Jonsson 

mötes kommittén, avtackades för sina insatser med blommor och trippellotter.  

 

Mötesordförande Bengt Johansson och sekreterare Lillemor Fors Larsson fick som 

tack, blommor och Trippellotter. 

 

Trivselträffar 
10 st trivselträffar har genomförts med olika underhållare 

 

Stort tack till våra duktiga möteskommittéer som alltid serverar gott kaffe med 

smörgås med kaka. 

 

Övriga möte 

Cirkelledare och möteskommitté har haft två möten vardera. Föreningens alla 

funktionärer bjöds på lunch på Öster Malma i 10:e oktober. 
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Vår verksamhet 
 

Studieorganisatörens ord 

Studieorganisatör:  Britt-Inger Ström 

Vi har haft tipspromenad och flera cirklar som har varit väldigt populär i Futurum, 

Klockargården, Biblioteket och ABF-lokalen i Järna. 

Hoppas på mer aktiviteter 2026. 

Boule 

Cirkelledare: Jan Pettersson 
 

Den tredje maj invigdes den nya boulebanan vid Järna IP. Det var en lördag då kommunens  

representanter höll invigningstal och bjöd på lättare förtäring. Vi kunde därmed återuppta  

vårt Boulespel efter några års uppehåll. Kommunen påbörjade arbetet med banan under  

hösten 2024. Det resulterade i en mycket fin bana som borgar för fina spelinsatser lång tid  

framöver. 

 

Janne Pettersson började som ledare, tillsammans med Åke Wahlstedt och Göran  

Magnusson, att lägga upp spelscheman på måndagar och lördagar. Det var lite nytt att  

erbjuda spel på lördagar vilket skulle utvärderas efter slutet på säsongen. 

Vi återställde den gamla banan på Hagagatan som efter c:a 15 år hade gjort sitt. Kommunen  

tog hand om den stora containern genom att byta ut den mot en mindre som var bättre  

anpassad till dess plats vid den nya banan. Vi har investerat i ny inredning i containern samt  

bl. a. krattor och banmarkeringsband. I den ekonomiska berättelsen kan det läsas om  

nivåerna på kostnader och intäkter. 

 

Säsongen började alltså i maj och pågick till slutet av september. Efter det fortsatte några  

spelare med att spela inomhus i Södertälje då i egen regi. Spelet på måndagar lockade 15 till  

20 spelare. Spel på lördagarna lockade endast ett i bästa fall, tiotal spelare. Detta faktum har  

gjort att spel på lördagar läggs ner inför nästa säsong för att ersättas med spel på torsdagar.  

Vi har historiskt sett alltid spelat tillsammans med medlemmar i SPF – ett samarbete som vi  

uppskattar och vill att det fortsätter. Samarbetet med Järna SK har fungerat utmärkt. Vid  

otjänligt väder fick vi tillgång till en lokal där vi kunde ha fikarasten. Detta samarbete  

utvecklades förtjänstfullt till att vår förening har förlagt hela sin verksamhet på Järna IP i den  

s.k. ”PRO Hörnan”. 

 

Janne Pettersson 

Åke Wahlstedt 

Göran Magnusson 

genom 

Paul ”Palle” Mattsson 
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Tipspromenader 2025  
Cirkelledare: Michael Hoffmann 

 
Aktiviteten genomfördes av bl.a. Michael Hoffmann, Palle Mattsson, Maud Arveryd 

Hoffmann samt Ann-Christin Walfridsson. 

Dessa tipspromenader genomfördes under våren mellan mars-maj och under hösten 

mellan september-november. Totalt så genomfördes ca 25 promenader under 2025. 

Antalet deltagare varierar kraftigt, ibland är det drygt 20 personer som går medan 

som minst har det varit ca 7 personer. Efter genomförd tipspromenad har det 

erbjudits kaffe o bulle samt kaka medan alla förväntansfullt väntar på 

prisutdelningen, dvs vilka tog hem dagens PRO-skraplotter? Det är alltid mycket 

prat under kaffestunden. 
 

 

Vi lyssnar på Klassisk musik 

Cirkelledare: Yngve Furén, 

 

Cirkeln har under året bestått av 8 personer (inkl. ledaren) och har träffats vid 20 

tillfällen. Vi har under året fortsatt belysa hur musiken har utvecklats under de olika 

epokerna och där en efterföljande epok förändrar och utvecklar arvet från den 

föregående: ett minst sagt fascinerande sätt att uppleva hur det nya vävs samman 

med det som varit. Vi har även fokuserat på framgångsrika kvinnliga 

musiker/tonsättare som ofta även varit banbrytande. För att ge oss bredare 

perspektiv på europeisk klassisk musik lyssnade vi till traditionsrik arabisk, indisk, 

kinesisk och japansk musik vilket gav många intressanta upplevelser. 
 

Kille / f.d. Minnesträning 

Cirkelledare: Bo Andersson 

 

Vi har varit 5 deltagare som har träffats 40 tisdagar under året, från klockan 9,30 med 

avslutning klockan 13,00. 

Det har varit en mycket trevlig gemenskap. Vi får plats med några till, välkomna. Vi 

har spelat i Hyresgästföreningens lokal på Industrigatan. 

Alla ser fram emot tisdagarna. Vi ser fram mot 2026 med några fler deltagare. 

 

Canasta 

Cirkelledare: Gunvor Hansson 

 

Vi har varit sju personer som har spelat Canasta  på fredagar kl: 13 – 16.  Ett trevligt 

kortspel där man kan vara många som spelar.  

 

 



 

 

 

Måla Rita Konst 

Cirkelledare: Sonia Gröndal 

 

Vi - 8 kvinnor - har inspirerat varandra i konstnärligt övande en gång i veckan från 

mitten av januari till mitten av december med uppehåll för sommaren. 

Vi har också kunnat uppleva ett besök från en bildterapeut, en utställning på 

Kulturcentrum Hölö samt att tillsammans måla på baksidan av en tapetrulle.  

Ja, vi försöker skapa en trygg kreativ gemenskap. 

 

Sygruppen  

Ledare Iréne Nilsson och Marita Lindberg 

 

Fem damer har träffats 34 gånger under vår och höst för att handarbeta. Vi har 

broderat, stickat och virkat. Våra alster har vi skänkt till lotterivinster vid 

trivselträffarna. 

. 

Digital förståelse 
iPhone 

Cirkelledare: Michael Hoffman 

 

Under vårterminen 2025 var vi 6 deltagare och under höstterminen var vi 5 

deltagare. 

Alla i denna grupp har smartphones i olika versioner. Vi träffades 4 ggr/vårterminen 

och 5 ggr/höstterminen. 

Var och en fick möjlighet att under genomgången av olika delar i våra telefoner att 

ställa frågor om egna problem som man upplevde sig ha. 

Genomgången handlade mycket om appar och hur man installerar dessa eller av 

installerar dessa. Vi gick även igen alla bluffsamtal eller bluffmail som man skall 

försöka upptäcka i tid och om så är fallet helt enkelt lägga på luren. Vi gick igenom 

Bank-ID appen, 112-appen, 1177-appen, skatteverket-appen, olika bank-appar samt 

ett flertal andra appar. Vi testa att lägga till bilder på sina kontakter så att man direkt 

kan se vem det är som ringer mm. Önskemål finns från deltagarna att fortsättning 

följer 2026. 

 

Dator/Android smart telefon 

Cirkelledare: Peter Gutke 

 

På grund av dålig anslutning blev det inget vare sig på våren eller hösten. 

 

10 / 23



 

 

 

 

 

Släktforskarcirkel 

Cirkelledare: Gudrun Sahlin och Lotta Haglund 

 
VÅREN  2025  

Cirkeln startade den 14 januari och slutade den 25 mars, sammanlagt 6 ggr. Platsen 

blev ABF/PRO-lokalen. Biblioteket ville inte ha oss där i sin nya lokal därför 

tvingades en sluta som inte hade egen dator. Som tur var kom en person till så vi var 

fortfarande 6 st, Började med upprop sedan berättade var och en om ev problem som 

uppstått i forskningen. Dessa försökte vi lösa tillsammans. Kaffepaus. Egen 

forskning. 

   

HÖSTEN  2025  

Höstcirkeln startade den 9 september och slutade den 18 november. Vi var 

fortfarande 6 personer. Som vanligt började vi med utdelning av elevkoder hos Arkiv 

Digital. Sedan kollades närvaron. Eventuell Problemlösning om sådan fanns vid 

genomgången. Tips från diverse källor. Fikapaus. Egen forskning. 1avslutning 

klockan 12.00. Bestämde starttidpunkten för våren 2026. 
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Ekonomisk berättelse för 2025. 

 

Föreningens ekonomiska situation är god och stabil. Budgeten för 2025 upprättades i 

positiv anda med siktet inställt på ett underskott på -4,8 tkr. Bakgrunden till att styrelsen  

beslutade detta underskott var en ambition om att hålla inträdet till föreningens åttioårs 

fest på en acceptabel nivå.  Årets utfall är ett minus på 42,8 tkr vilket kan tyckas stort men 

förklaring finns till ett belopp på 42,3 tkr. Därför kan sägas att vi prickade in budgeten för 

2025. 

 

Utfallet fördelas på våra sju områden enl. följande:  

 

Mötesverksamheten. -30,0 tkr 

Periodisering Trippellotternas redovisning där 400 – 500 lotter  

såldes tidigt under hösten 2024 p g a att nya lotter distribuerades tidigare än 

vanligt. Detta genererade intäkter men kostnaderna kom i anslutning till 

slutredovisningen 

 

 

 

10,0 tkr 

 10,0 

Möteskostnader underbudgeterade med 35 kr/per mötesdeltagare med ett 

utfall på 44 kr. Sammantaget med allmänna prishöjningar får detta 

betraktas som ett gott resultat. 

       

 

5,9 tkr 

Lokalhyra Trivselträffar ökning samt att sista trivselträffen i 

Församlingshemmet 2024-12 debiterades under 2025. 

 

2,8 tkr 

Underhållningen på 80-årsfesten budgeterades till 7,0 tkr. Utfallet blev 13,0 

tkr. 

 

6,0 tkr 

 

Kursverksamheten. 

Styrelsebeslut att inte skicka någon på kurs med undantag av kostnadsfria 

kurser. 

0 

Cirkelverksamhet. +1,5 tkr 

Det har inte varit fullt nyttjande av vårt cirkelutbud. Beträffande 

kostnaderna för de aktiva cirklarna konstaterar vi att de bedrivs i 

kostnadsfria lokaler med undantag av Klassisk Musik som etablerades i 

Futurum. 

 

 

0 

Medlemsvård & kontakt. -6,2 tkr 

Porto för utskick av Föreningsbladet till de som inte har e-post står för en ökning 

med c:a 3,0 tkr 

 

 

 

3,0 tkr 

Musikgrupper . 

Ingen verksamhet p g a brist på dirigenter. 0 
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Aktiviteter.  -3,0 tkr     

Aktiviteter har bedrivits inom Boule, Tipspromenader, kortspel Canasta och 

kortspel Kille. Tipspromenaderna samlade 10 – 15 deltagare per. de c:a tjugo 

promenader som genomförts.  

Kortspelens c:a 20 speltillfällen vardera har lockat 5 - 8 deltagare var. Boule 

har kunnat återstarta verksamheten genom att den nya boulebanan på Järna 

IP invigdes under våren. För att komma igång med Boule krävdes en del 

investeringar som medverkade till ett minusresultat netto efter inkomna 

startavgifter på 100 kr/spelare och säsong.  

Under året började ABF att ta ut hyra för lokalen på Storgatan 2 avseende 

verksamheter som inte var cirklar d v s tipspromenaderna och kortspel 

Canasta. Kostnadsökning med 3,5 tkr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,8 tkr 

 

3,5 tkr 

Övrigt. -7,2 tkr  

Gåvor: Insamlingen på årsmötet till Världens Barn missades i udgetarbetet. 

Netto 

 

4,5 tkr 

Kaffekostnad ökning   
2,8 tkr 

 

Sammanfattningsvis kan sägas att föreningen har en stark och stabil ekonomi. Det 

egna kapitalet har en nivå som med god marginal överträffar den av styrelsen 

beslutade minimivån på 100 tkr. 

 

Järna 2026-01- 

Paul ”Palle” Mattsson 

Kassör 

PRO Järna Vårdinge 
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Sida 1 av 2

Ufall budget 2025
(SEK i tusental) 2025 2024

utfall Budget Utfall

Konto 2025-12-31 2025

Resultat -42,8 -4,8 5,7

Mötesintäkter 41,3 39,0 36,3

Lotterier intäkter 90,9 112,5 97,6

Bidrag underhållning fr ABF 2,6 2,0 2,6

Fördelade medlemsavgifter 11,6 11,6 11,9

Fördelat kommunalt bidrag 4,0 3,8 4,1

Intäkt evenemang 51,6 83,0 18,3

Underhållning -38,8 -38,0 -30,3 

Möteskostnader -36,2 -25,4 -24,6 

Lokalhyror trivsel o föreningsmöten -16,8 -12,1 -3,8 

Cirkelledarmöten, Möteskommittén -0,8 -0,7 -0,7 

Funktionärsträff -4,4 -7,9 -5,4 

Budgetkonferens Konferens intern -1,4 -3,1 -2,1 

Kostnad evenemang -75,7 -91,2 -18,6 

Lotterier kostnad -57,7 -69,1 -50,8 

Delsumma mötesverksamhet -30,0 4,5 34,3

Fördelade medlemsavgifter 0,0 0,0 0,0

Fördelat kommunalt bidrag 0,0 0,0 0,0

Bidrag fr PRO kurser 0,0 0,0 0,0

Kurser 0,0 0,0 0,0

Resor kurser, kurser övrigt 0,0 0,0 0,0

Delsumma ext kursverksamhet 0,0 0,0 0,0

Deltagaravg cirklar 6,1 5,4 4,7

Bidrag kostnader fr ABF 0,0 Fyll i B24 & C24 0,9

Kostnader cirklar -4,6 -3,0 -4,7 

Delsumma Cirkelverksamhet 1,5 2,4 0,9
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Sida 2 av 2

Konto utfall 2025 Utf  2024

Föreningsblad int 10,8 9,6 9,6

Fördelade medlemsavgifter 11,6 11,6 11,9

Fördelat kommunalt bidrag 2,6 2,5 2,7

Föreningsblad tryck -9,4 -11,9 -14,0 

Föreningsblad porto -6,2 

Marknadsföring, värvning -0,2 -2,0 0,0

Uppvaktningar, Hedersmedl -15,3 -18,3 -13,5 

Delsumma medlemsvård & kontakt -6,2 -8,5 -3,3 

Deltagaravg & ABF-bidrag 0,0 0,0 2,1

Framträdande 0,0 0,0 0,0

Fördelat kommunalt bidrag 0,0 0,0 0,0

PRO C-dur Fyll i kr i N 0,0 0,0

PRO Dikt Fyll i kr i N 0,0 -2,0 

PRO Cittra 0,0 0,0 0,0

Delsumma musikgrupper 0,0 0,0 0,1

Aktiviteter 14,4 10,6 9,2

Aktiviteter -17,4 -6,5 -3,9 

Delsumma Aktiviteter -3,0 4,1 5,3

Div intäkter expen 2,8 0,2 38.6

Fördelade medlemsavgifter 14,2 14,2 14,5

Fördelat kommunalt bidrag 10,9 10,3 11,0

Resor inkl  Resekommittén -0,8 -5,0 -6,0 

Bankkostnader -3,8 -3,6 -3,5 

Hantering kontanta medel -2,5 -2,0 -2,0 

Kontor, telefon, data -10,2 -14,1 -15,7 

Medlemsavg ABF, mfl -0,9 -2,0 -1,8 

Övrigt -16,9 -5,4 -11,7 

Delsumma övrigt -7,2 -7,3 23,5

Ränteintäkter från bank 2,1

Medlemsavgifter fördelat på enhet 37,3 37,4 38,3

Föreningsbidrag fördelat på enhet 17,5 16,7 17,7

Avsättning till fest 4/4 -25 -55,0 

Totalssumma -42,8 -4,8 5,7
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Preliminär resultaträkning
PRO Järna Vårdinge
815600-5715

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31

Perioden Ackumulerat
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

3010 Släktforskning, deltagaravgifter 1 100,00 1 100,00
3050 Måla, Rita konst 1 600,00 1 600,00
3060 Sygruppen, deltagaravgifter 900,00 900,00
3080 Kortspel Chille , deltagaravgifter 800,00 800,00
3110 Datacirkel, deltagaravgifter 1 300,00 1 300,00
3125 Kortspel Canasta 1 300,00 1 300,00
3135 Tipspromenader 9 850,00 9 850,00
3150 Klassisk musik, deltagaravgifter 1 200,00 1 200,00
3200 Boule, deltagaravgifte 2 470,00 2 470,00
3510 Sycirkellotteri, intäkter 8 640,00 8 640,00
3520 Vinlotteri, intäkter 35 421,00 35 421,00
3590 Lotteriintäkter 50,00 50,00
3610 Trippelskraplotter 46 750,00 46 750,00
3700 Öresutjämning -1,62 -1,62
3710 Annonser i Föreningsbladet 10 800,00 10 800,00

122 179,38 122 179,38

Aktiverat arbete för egen räkning
3810 Trivselträffar, inträden 41 250,00 41 250,00
3850 Evenemangsintäkter 51 550,00 51 550,00

92 800,00 92 800,00

Övriga rörelseintäkter
3910 Medlemsavgifter från PRO centralt 37 280,00 37 280,00
3920 Kommunala bidrag 17 540,00 17 540,00
3931 Rabatt ABF för kulturarrangemang 2 600,00 2 600,00
3939 Övriga intäkter 2 800,00 2 800,00

60 220,00 60 220,00

Summa rörelsens intäkter 275 199,38 275 199,38

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

4081 Kortspel Chille -649,00 -649,00
4200 Boule -5 714,18 -5 714,18
4310 Övriga cirkelledarkostnader -302,60 -302,60
4320 Möte nya medlemmar -120,00 -120,00
4330 Möteskommittén möte -244,00 -244,00
4331 Lokalhyra Möteskommittén -150,00 -150,00
4360 Funktionärsmöte -4 375,00 -4 375,00
4510 Sycirkeln -724,00 -724,00
4520 Vinlotteri, kostnader -24 436,00 -24 436,00
4590 Lotter -1 515,00 -1 515,00
4610 Trippelskraplotter, kostnader -31 044,95 -31 044,95

-69 274,73 -69 274,73

Handelsvaror
4126 Lokalhyra Canasta -2 125,00 -2 125,00
4135 Tipspromenader -7 653,00 -7 653,00
4136 Lokalhyra Tipspromenader -1 275,00 -1 275,00
4150 Klassisk musik -1 440,00 -1 440,00
4151 Lokalhyran Klassisk musik -3 200,00 -3 200,00

-15 693,00 -15 693,00

Övriga externa kostnader
4810 Trivselträffar förtäring, utrustning -29 064,27 -29 064,27
4811 Trivselträffars lokalhyra -15 000,00 -15 000,00
4850 Extern underhållning -38 844,58 -38 844,58
4880 Evenemangs kostnader -75 710,00 -75 710,00
5420 Programvaror -4 422,00 -4 422,00
5425 Ekonomisystem -140,00 -140,00
5430 Föreningsblad -9 416,00 -9 416,00

Utskrivet av Paul Mattsson 2026-01-05 10:07:47 Spiris
Sida 1 av 2
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Preliminär resultaträkning
PRO Järna Vårdinge
815600-5715

Perioden Ackumulerat
5431 Porto Föreningsblad -6 159,00 -6 159,00
5450 Marknadsföring/värvning -240,00 -240,00
6120 Utskriftsmaterial -2 872,52 -2 872,52
6210 Telefon -300,00 -300,00
6220 Bredband internetkoppling -2 418,00 -2 418,00
6250 Portokostnader -858,00 -858,00
6570 Bankkostnader -2 111,00 -2 111,00
6572 Banköverföringar -71,55 -71,55
6574 Swish månadsavgift -588,00 -588,00
6575 Swish styckeavgift -1 058,75 -1 058,75
6580 Hantering av kontanta medel -2 461,00 -2 461,00
6610 Styrelsemöten -4 068,15 -4 068,15
6611 Styrelsemötens lokalhyra -1 800,00 -1 800,00
6614 Årsmöte kostnad -3 038,00 -3 038,00
6618 Konferenser interna -1 417,96 -1 417,96
6625 Resekommittén -771,20 -771,20
6710 Uppvaktningar -14 725,00 -14 725,00
6715 Hedersmedlemmar -600,00 -600,00
6720 Gåvor -9 000,00 -9 000,00
6830 Medlemsavgift, ABF -300,00 -300,00
6870 Medlemsavgift, Allhuset -500,00 -500,00
6880 Medlemsavgift, Föreningsarkivet -100,00 -100,00
6990 Övriga kostnader -2 252,55 -2 252,55
6994 Kaffe -4 835,65 -4 835,65

-235 143,18 -235 143,18

Summa rörelsens kostnader -320 110,91 -320 110,91

Rörelseresultat -44 911,53 -44 911,53

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

8311 Ränteintäkter från bank 2 105,67 2 105,67

Resultat efter finansiella poster -42 805,86 -42 805,86

Resultat före skatt -42 805,86 -42 805,86

BERÄKNAT RESULTAT -42 805,86 -42 805,86

Årets bokförda resultat
8999 Årets resultat -42 907,86 -42 907,86

Utskrivet av Paul Mattsson 2026-01-05 10:07:47 Spiris
Sida 2 av 2
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Preliminär balansräkning
PRO Järna Vårdinge
815600-5715

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

1510 Kundfordringar 3 000,00 400,00 3 400,00

Summa kortfristiga fordringar 3 000,00 400,00 3 400,00
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1910 Kassa 14 354,00 -9 809,00 4 545,00
1911 Kassa, vinlotteri 500,00 0,00 500,00
1916 Växelkassa Trippelskrapet 0,00 1 700,00 1 700,00
1918 Växelkassa Expen 75,00 0,00 75,00
1930 Handelsbanken, 6616 494 834 668 101 393,48 -34 271,45 67 122,03
1932 SHB Placeringskonto 765921502 100 816,00 2 067,00 102 883,00
1935 Fonus, insatskonto 1 008,01 -1 008,01 0,00

218 146,49 -41 321,46 176 825,03

Summa övriga omsättningstillgångar 218 146,49 -41 321,46 176 825,03

Summa omsättningstillgångar 221 146,49 -40 921,46 180 225,03

SUMMA TILLGÅNGAR 221 146,49 -40 921,46 180 225,03

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

2010 Eget Kapital -145 112,94 -17 838,09 -162 951,03

Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser
2069 Årets resultat -5 745,95 5 745,95 0,00

Summa eget kapital -150 858,89 -12 092,14 -162 951,03
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

2440 Leveranstörsskulder -1 279,60 -4 494,40 -5 774,00
2448 Ej reskontraförda leverantörsskulder 0,00 -11 500,00 -11 500,00

-1 279,60 -15 994,40 -17 274,00

Övriga skulder
2490 Jubileumsfesten 80 år 2025 -55 000,00 55 000,00 0,00

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

-14 110,00 14 110,00 0,00

Summa kortfristiga skulder -70 389,60 53 115,60 -17 274,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -221 248,49 41 023,46 -180 225,03

BERÄKNAT RESULTAT -102,00 102,00 0,00

Utskrivet av Paul Mattsson 2026-01-05 09:56:08 Spiris
Sida 1 av 1
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Signeras digitalt

Signeras digitalt

Fotnot: En del signering har skett med Bank-Id. Digital signering av dokument
godkänns och regleras främst genom EU-förordningen eIDAS (elektronic IDentification
Authentication and trust Services), vilket säkerställer att elektroniska signaturer är
juridiskt giltiga och inte kan avfärdas i domstol enbart för att de är digitala.
'Post & Telestyrelsen & Bolagsverket har godkännt denna form också.

Underskrift av digital signering syns på sidan 19
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Dagordning 
 


1. ÅRSMÖTETS ÖPPNANDE 


2. MÖTETS BEHÖRIGA UTLYSANDE 


3. FASTSTÄLLANDE AV DAGORDNING 


4. PARENTATION ÖVER BORTGÅNGNA MEDLEMMAR  


a. (Tyst minut) med bildspel av bortgångna medlemmar 


5. MEDLEMMAR  


a. Den 2026-02-03 var det 333 st medlemmar. 


6. VAL AV FUNKTIONÄRER TILL ÅRSMÖTET 


a. Ordförande 


b. Sekreterare 


c. Två justeringspersoner, tillika rösträknare 


 


7. BEHANDLING AV VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2025 


8. BEHANDLING AV RESULTAT OCH BALANSRÄKNING 


9. FASTSTÄLLANDE AV RESULTAT OCH BALANSRÄKNING FÖR 


2024 


10. REVISORERNAS BERÄTTELSE 


11. BESLUT OM ANSVARSFRIHET 


12. VAL 


a. Ordförande (1) på 2 år, nyval 


b. Ledamot (1) på 2 år, omval 


c. Ledamot (2) på 2 år, nyval  


d. Styrelsesuppleanter (1) på 1 år omval 


e. Styrelsesuppleanter (1) på 1 år nyval 


f. Revisor (1) på 2 år, omval  


g. Revisorssuppleant (1) på 1 år  


h. Valberedare (2) på 1 år  


 


13. INFORMATION OM BUDGET 2026 


14. MEDLEMMARNAS FRÅGESTUND 
15. AVTACKNING 


16. AVSLUTNING 
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Verksamhetsberättelse 
 


Styrelse     Styrelsesuppleanter 


 


Inga Eriksson Ordförande   Rolf Gustavsson 


Jan Pettersson Vice + Ledamot    


Lillemor Fors Larsson Sekreterare    


Paul Mattsson Kassör    


Michael Hoffmann Ledamot 


Peter Gutke  Ledamot 


Britt Inger Ström Ledamot 


  


 


 


Föreningens uppgifter 


 


Föreningen har följande uppgifter: 


 


➢ Att arbeta för sammanhållning och stöd mellan olika 


pensionärsorganisationer och gemenskap mellan medlemmar. 


 


➢ Vi ska bedriva verksamhet som tillvaratar medlemmarnas intresse och leder 


till aktiviteter såsom studier, friskvård och kulturell verksamhet. 


 


➢ Arbeta med medlemsrekrytering och medlemsvård 
 


Styrelsemöten 


Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året i PRO/ABF-lokalen Järna, samt 


ett konstituerande möte efter årsmötet. Mötena har skett med god samarbetsvilja från 


styrelsemedlemmarna att göra det bästa för föreningen vad gäller framtiden samt 


planering av kommande medlemsmöten. Dessutom har styrelsen haft två 


dagsmöten, ett för årsplanering och ett för budgetarbete. 
 


Medlemsantal 


Medlemsantalet uppgick till 335 medlemmar per den 31: a december 2025. 19 st har 


avlidit under året. 3 st har bytt förening. 26 nya medlemmar under året. 
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Årsmötet 


Föreningens årsmöte 2025 hölls i församlingshemmet 1: a mars 2025. Antal 


närvarande medlemmar 64 st. 


Ordförande Inga Eriksson hälsade alla medlemmar välkomna och förklarade mötet 


öppnat. Bortgångna medlemmar hedrades med en tyst minut och ett tänt ljus i den 


smidda golvljusstaken som skänkts av Järna smideri. Inga Jansson läste två av sina 


dikter, ”De lyckliga åren”” och ”Tack för vad ni gjorden”. Stefan Lindeborg spelade 


ett finstämt stycke på gitarr. 


Till ordförande för mötet valdes Bengt Johansson och sekreterare Lillemor Fors-


Larsson. 


 


Sven Franzen, vice kassör, Karl-Helge Söderström vise ordförande, Tonny Jonsson, 


styreselsuppleant samt blomsterbud, Ulla Hedman revisor, Berndt Malmström och 


Margaretha Andersson cirkelledare, Pro Dikt, Inga Jansson, cirkelledare Pro cit 


(cittragrupp), Margareta Bergman, Maud Arverud, samt Birgitta Söderman Jonsson 


mötes kommittén, avtackades för sina insatser med blommor och trippellotter. 


 


Mötesordförande Bengt Johansson och sekreterare Lillemor Fors Larsson fick som 


tack, blommor och Trippellotter. 


 


Trivselträffar 
10 st trivselträffar har genomförts med olika underhållare 


 


Stort tack till våra duktiga möteskommittéer som alltid serverar gott kaffe med 


smörgås med kaka. 
 


Övriga möte 


Cirkelledare och möteskommitté har haft två möten vardera. Föreningens alla 


funktionärer bjöds på lunch på Öster Malma i 10:e oktober. 
 


 
 


 


 







Sida 8 av 21 


 


 


 


Vår verksamhet 
 


Studieorganisatörens ord 


Studieorganisatör:  Britt-Inger Ström 


Vi har haft tipspromenad och flera cirklar som har varit väldigt populär i Futurum, 


Klockargården, Biblioteket och ABF-lokalen i Järna. 


Hoppas på mer aktiviteter 2026. 


Boule 


Cirkelledare: Jan Pettersson 
 


Den tredje maj invigdes den nya boulebanan vid Järna IP. Det var en lördag då kommunens  


representanter höll invigningstal och bjöd på lättare förtäring. Vi kunde därmed återuppta  


vårt Boulespel efter några års uppehåll. Kommunen påbörjade arbetet med banan under  


hösten 2024. Det resulterade i en mycket fin bana som borgar för fina spelinsatser lång tid  


framöver. 


 


Janne Pettersson började som ledare, tillsammans med Åke Wahlstedt och Göran  


Magnusson, att lägga upp spelscheman på måndagar och lördagar. Det var lite nytt att  


erbjuda spel på lördagar vilket skulle utvärderas efter slutet på säsongen. 


Vi återställde den gamla banan på Hagagatan som efter c:a 15 år hade gjort sitt. Kommunen  


tog hand om den stora containern genom att byta ut den mot en mindre som var bättre  


anpassad till dess plats vid den nya banan. Vi har investerat i ny inredning i containern samt  


bl. a. krattor och banmarkeringsband. I den ekonomiska berättelsen kan det läsas om  


nivåerna på kostnader och intäkter. 


 


Säsongen började alltså i maj och pågick till slutet av september. Efter det fortsatte några  


spelare med att spela inomhus i Södertälje då i egen regi. Spelet på måndagar lockade 15 till  


20 spelare. Spel på lördagarna lockade endast ett i bästa fall, tiotal spelare. Detta faktum har  


gjort att spel på lördagar läggs ner inför nästa säsong för att ersättas med spel på torsdagar.  


Vi har historiskt sett alltid spelat tillsammans med medlemmar i SPF – ett samarbete som vi  


uppskattar och vill att det fortsätter. Samarbetet med Järna SK har fungerat utmärkt. Vid  


otjänligt väder fick vi tillgång till en lokal där vi kunde ha fikarasten. Detta samarbete  


utvecklades förtjänstfullt till att vår förening har förlagt hela sin verksamhet på Järna IP i den  


s.k. ”PRO Hörnan”. 


 


Janne Pettersson 


Åke Wahlstedt 


Göran Magnusson 


genom 


Paul ”Palle” Mattsson 
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Tipspromenader 2025  
Cirkelledare: Michael Hoffmann 


 
Aktiviteten genomfördes av bl.a. Michael Hoffmann, Palle Mattsson, Maud Arveryd 


Hoffmann samt Ann-Christin Walfridsson. 


Dessa tipspromenader genomfördes under våren mellan mars-maj och under hösten 


mellan september-november. Totalt så genomfördes ca 25 promenader under 2025. 


Antalet deltagare varierar kraftigt, ibland är det drygt 20 personer som går medan 


som minst har det varit ca 7 personer. Efter genomförd tipspromenad har det 


erbjudits kaffe o bulle samt kaka medan alla förväntansfullt väntar på 


prisutdelningen, dvs vilka tog hem dagens PRO-skraplotter? Det är alltid mycket 


prat under kaffestunden. 
 


 


Vi lyssnar på Klassisk musik 


Cirkelledare: Yngve Furén, 


 


Cirkeln har under året bestått av 8 personer (inkl. ledaren) och har träffats vid 20 


tillfällen. Vi har under året fortsatt belysa hur musiken har utvecklats under de olika 


epokerna och där en efterföljande epok förändrar och utvecklar arvet från den 


föregående: ett minst sagt fascinerande sätt att uppleva hur det nya vävs samman 


med det som varit. Vi har även fokuserat på framgångsrika kvinnliga 


musiker/tonsättare som ofta även varit banbrytande. För att ge oss bredare 


perspektiv på europeisk klassisk musik lyssnade vi till traditionsrik arabisk, indisk, 


kinesisk och japansk musik vilket gav många intressanta upplevelser. 
 


Kille / f.d. Minnesträning 


Cirkelledare: Bo Andersson 


 


Vi har varit 5 deltagare som har träffats 40 tisdagar under året, från klockan 9,30 med 


avslutning klockan 13,00. 


Det har varit en mycket trevlig gemenskap. Vi får plats med några till, välkomna. Vi 


har spelat i Hyresgästföreningens lokal på Industrigatan. 


Alla ser fram emot tisdagarna. Vi ser fram mot 2025 med några fler deltagare. 


 


Canasta 


Cirkelledare: Gunvor Hansson 


 


Vi har varit sju personer som har spelat Canasta  på fredagar kl: 13 – 16.  Ett trevligt 


kortspel där man kan vara många som spelar. Med en fikapaus i mellan-    
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Måla Rita Konst 


Cirkelledare: Sonia Gröndal 


 


Vi - 8 kvinnor - har inspirerat varandra i konstnärligt övande en gång i veckan från 


mitten av januari till mitten av december med uppehåll för sommaren. 


Vi har också kunnat uppleva ett besök från en bildterapeut, en utställning på 


Kulturcentrum Hölö samt att tillsammans måla på baksidan av en tapetrulle.  


Ja, vi försöker skapa en trygg kreativ gemenskap. 


 


Sygruppen  


Ledare Iréne Nilsson och Marita Lindberg 


 


Fem damer har träffats 34 gånger under vår och höst för att handarbeta. Vi har 


broderat, stickat och virkat. Våra alster har vi skänkt till lotterivinster vid 


trivselträffarna. 


. 


Digital förståelse 


iPhone 


Cirkelledare: Michael Hoffman 


 


Under vårterminen 2025 var vi 6 deltagare och under höstterminen var vi 5 


deltagare. 


Alla i denna grupp har smartphones i olika versioner. Vi träffades 4 ggr/vårterminen 


och 5 ggr/höstterminen. 


Var och en fick möjlighet att under genomgången av olika delar i våra telefoner att 


ställa frågor om egna problem som man upplevde sig ha. 


Genomgången handlade mycket om appar och hur man installerar dessa eller av 


installerar dessa. Vi gick även igen alla bluffsamtal eller bluffmail som man skall 


försöka upptäcka i tid och om så är fallet helt enkelt lägga på luren. Vi gick igenom 


Bank-ID appen, 112-appen, 1177-appen, skatteverket-appen, olika bank-appar samt 


ett flertal andra appar. Vi testa att lägga till bilder på sina kontakter så att man direkt 


kan se vem det är som ringer mm. Önskemål finns från deltagarna att fortsättning 


följer 2026. 


 


Dator/Android smart telefon 


Cirkelledare: Peter Gutke 


 


På grund av dålig anslutning blev det inget vare sig på våren eller hösten. 
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Släktforskarcirkel 


Cirkelledare: Gudrun Sahlin och Lotta Haglund 


 
VÅREN  2025  


Cirkeln startade den 14 januari och slutade den 25 mars, sammanlagt 6 ggr. Platsen 


blev ABF/PRO-lokalen. Biblioteket ville inte ha oss där i sin nya lokal därför 


tvingades en sluta som inte hade egen dator. Som tur var kom en person till så vi var 


fortfarande 6 st, Började med upprop sedan berättade var och en om ev problem som 


uppstått i forskningen. Dessa försökte vi lösa tillsammans. Kaffepaus. Egen 


forskning. 


   


HÖSTEN  2025  


Höstcirkeln startade den 9 september och slutade den 18 november. Vi var 


fortfarande 6 personer. Som vanligt började vi med utdelning av elevkoder hos Arkiv 


Digital. Sedan kollades närvaron. Eventuell Problemlösning om sådan fanns vid 


genomgången. Tips från diverse källor. Fikapaus. Egen forskning. 1avslutning 


klockan 12.00. Bestämde starttidpunkten för våren 2026. 
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Ekonomisk berättelse för 2025. 


 
Föreningens ekonomiska situation är god och stabil. Budgeten för 2025 upprättades i 


positiv anda med siktet inställt på ett underskott på -4,8 tkr. Bakgrunden till att styrelsen  


beslutade detta underskott var en ambition om att hålla inträdet till föreningens åttioårs 


fest på en acceptabel nivå.  Årets utfall är ett minus på 42,8 tkr vilket kan tyckas stort men 


förklaring finns till ett belopp på 42,3 tkr. Därför kan sägas att vi prickade in budgeten för 


2025. 


 


Utfallet fördelas på våra sju områden enl. följande:  


 


Mötesverksamheten. -30,0 tkr 


Periodisering Trippellotternas redovisning där 400 – 500 lotter  


såldes tidigt under hösten 2024 p g a att nya lotter distribuerades tidigare än 


vanligt. Detta genererade intäkter men kostnaderna kom i anslutning till 


slutredovisningen 


 


 


 


10,0 tkr 


 10,0 


Möteskostnader underbudgeterade med 35 kr/per mötesdeltagare med ett 


utfall på 44 kr. Sammantaget med allmänna prishöjningar får detta 


betraktas som ett gott resultat. 


       


 


5,9 tkr 


Lokalhyra Trivselträffar ökning samt att sista trivselträffen i 


Församlingshemmet 2024-12 debiterades under 2025. 


 


2,8 tkr 


Underhållningen på 80-årsfesten budgeterades till 7,0 tkr. Utfallet blev 13,0 


tkr. 


 


6,0 tkr 


 


Kursverksamheten. 


Styrelsebeslut att inte skicka någon på kurs med undantag av kostnadsfria 


kurser. 


0 


Cirkelverksamhet. +1,5 tkr 


Det har inte varit fullt nyttjande av vårt cirkelutbud. Beträffande 


kostnaderna för de aktiva cirklarna konstaterar vi att de bedrivs i 


kostnadsfria lokaler med undantag av Klassisk Musik som etablerades i 


Futurum. 


 


 


0 


Medlemsvård & kontakt. -6,2 tkr 


Porto för utskick av Föreningsbladet till de som inte har e-post står för en ökning 


med c:a 3,0 tkr 


 


 


 


3,0 tkr 


Musikgrupper . 


Ingen verksamhet p g a brist på dirigenter. 0 
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Aktiviteter.  -3,0 tkr     


Aktiviteter har bedrivits inom Boule, Tipspromenader, kortspel Canasta och 


kortspel Kille. Tipspromenaderna samlade 10 – 15 deltagare per. de c:a tjugo 


promenader som genomförts.  


Kortspelens c:a 20 speltillfällen vardera har lockat 5 - 8 deltagare var. Boule 


har kunnat återstarta verksamheten genom att den nya boulebanan på Järna 


IP invigdes under våren. För att komma igång med Boule krävdes en del 


investeringar som medverkade till ett minusresultat netto efter inkomna 


startavgifter på 100 kr/spelare och säsong.  


Under året började ABF att ta ut hyra för lokalen på Storgatan 2 avseende 


verksamheter som inte var cirklar d v s tipspromenaderna och kortspel 


Canasta. Kostnadsökning med 3,5 tkr. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3,8 tkr 


 


3,5 tkr 


Övrigt. -7,2 tkr  


Gåvor: Insamlingen på årsmötet till Världens Barn missades i udgetarbetet. 


Netto 


 


4,5 tkr 


Kaffekostnad ökning   
2,8 tkr 


 


Sammanfattningsvis kan sägas att föreningen har en stark och stabil ekonomi. Det 


egna kapitalet har en nivå som med god marginal överträffar den av styrelsen 


beslutade minimivån på 100 tkr. 


 


Järna 2026-01- 


Paul ”Palle” Mattsson 


Kassör 


PRO Järna Vårdinge 
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Budget och utfall 
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Resultaträkning 
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Balansräkning 
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Slutord 


Tack för 2025!  
 


Föreningens verksamheter har i stort följt verksamhetsplanen för 2025. Trivselträffarna har 


varit besökta med i genomsnitt ca 18% av medlemsantalet. Det får betraktas som bra även 


om styrelsen alltid önskar ett högre deltagande. I år ha vi flyttat trivselträffarna till Nya 


Futurum då kyrkan var i behov av sina egna lokaler. Några cirklar och aktiviteter har saknat 


ledare. Styrelsen arbetar med att lösa det.  Boule-banan vid Järna IP är färdigställd och har 


tagits i bruk under våren. Under hösten har det utkristalliserat sig ett samarbete med JSK, 


som slutat med att vi hyr deras gamla kansli. Sent under hösten påbörjades flytten av 


expeditionen från Storgatan 2 till Rönnvägen 7.  


 


 Jag vill tacka alla funktionärer som på olika sätt har arbetat med att genomföra föreningens 


verksamheter. Engagerade medlemmar är de viktigaste vi har i föreningen, oavsett 


medverkan som publik eller funktionärer. Vi riktar ett särskilt tack till de som troget köpt 


våra lotter såväl sylotter som vinlotter och trippelskraplotter!  


 


Än en gång stort tack för ert engagemang!  


Styrelsen  


/ Inga Eriksson  


Järna i februari 2026  


 
 
________________     _________________  _________________ 
Inga Eriksson     Jan Pettersson  Paul Mattsson 
Ordförande      Vice ordförande  Kassör 
 
 
_________________     ___________________ _________________ 
Sekreterare      Ledamot   Ledamot 
Lillemor Fors Larsson     Michael Hoffmann      Peter Gutke  
 
 
_________________     ___________________ _________________ 
Ledamot      Ledamot   Ledamot 
Britt-Inger Ström     
 
_________________     ___________________ _________________ 
Suppleant       Suppleant  Suppleant 
Rolf Gustavsson       
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